LAMPACRESCIA

ARIEGGIATORE AR 50 LF




DO4T900

Tav.

1/5

30




D047900 GRUPPO REG. ALTEZZA 1/5
Pos. Codice Descrizione Quiantita

002 £C30700 VOLANTING MOD.1652/F DIAM 70 M14 NR 1
003 CC31900 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 M14X40 Z.G NR 1
004 0o4z100 CANOTTO PER REGOLAZIONE NR 1
005 D042000 FORCELLA NR 1
Q08 CCos200 VTE M8X40 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G MR 1
007 CCoa300 AUTOBLOC AB82 MB HI10 Z.G NR 1
0as Do42300 TIRANTE 12X90 NR 1
009 D042400 TIRANTE SAGOMATO NR 2
010 22800 SFINA ELASTICA DIN 1481 5X20 NR 1
011 0044500 VITE M5X40 CC32100 TAGLIATA A mm 28 NR 1
0i2 CCogsoo AUTOBLOC ABBZMEHB5Z.G NR 1
013 D042200 TIRANTE 12X260 NR T
014 D406 MOLLA 23X200 NR 1
015 CCO8000 RPNUGHRZFE122.G NR 1
016 TO96500 CLIP PER FCRCELLA NR 1
017 T096400 FORCELLA 03216055 NR 1
042 €Co2700 RPN UGS8Z FEE 2.G NR 1
044 CCo1800 RPNUGBB2FES 2.6 NR 2
151 FO761G0 MOLLA 12.5X38 NR 1
052 CC24200 VTCE BUTTON ISO 7380 6X08 2.6 NR 1
053 CC32700 FRIGIONIERO MG X 20 MR 1
054 CCo9200 DE ALTI U 5587 M6 H6 2.6 NR 2
055 0044900 FIASTRINA 20 X 4 NR 1

31



D048000.1

Tav. 2/5

32



DO48000.1 GRUPPO MANUBRIO CON RASCHIATOR! 215

Pas,  Codice Descrizione Quantita

1t DOA3600 LEVATENDICINGHIA GIALLASX NR 1
002 TDES200 MANOPOLA TUBO DIAM 26 1RIADB010 NR 2
003 coptEm VTCE MEXSS NI 5931 2.6 NR 1
{04 CCOHa0 AUTOBLOC B85 MEHE 2.6 NR 1
05 CCo2700 RPNUBKMZFEBRZG NR 1
M6 CCIe800 AUTOBLOC A9B2 MB HB 2.6, NR 1
07 TOSEOM ACCELERATORE 1AGOO21S R 1
038 DO44000 FILO ACCEL GUAINA mm 1160 FILO + mm 140 NR 1
% DOdz7OD MANUBRIO SUPERIORE HR 1
010 FOB4600 GUIBDAFILO 12¢25 NR 1
o1 HOGGR00 MOLLA 12.5X22.5 NR 1
02 FO84500 GUIDAMOLLA 1542 NR 1
013 CC24800 FASCETTA FERMACAV! PLASTICA NERA NR 1
014 DO43300 AMELLO PER STEGOLE NR 2
05 CCITA0 TAPRC CHIUSURA 3100 Dian 25 N 2
016 CCa0 VTE MBXS50 UNI 5737 PARZFIL. 2.6 MR 2
017 CCoann RPN UGBSO2ZFES Z.G R 4
M8 CC26000 RONDELLASPECIALE 10 XS0 X 426 ] 2
018 CC0800 AUTOBLOC ABB2 MB HI0Z.G NR 2
@0 DO41100 MANUBRIO INFERIORE DX NR 1
21 042600 KANUBRIO INFERIORE &X NR i
@2 Co30800 VOLANTING MOD 10527 DIAW 60 K10 NR Z
023 CCwBa00 FRONDELLA ODULATADIAM 10X21 DIN 137 2.6 NR 2
4 CC3170 RPN UBSE FE 426 NR 4
25 CC31enp VTTBD TE TO.QU.S0. TE M10X25 L5731 ¥DADO NR 4
026 CC17000 AUTOBLOC A982 MO H 1.5 2.6, NR 2
@7 DO45000 RASCHIATORE DX NR i
w8  DOIBOC RASCHIATORE SX NR 1

33




D048200 Tav. 3/5

34




DO4B200 GRUPPO MOTORE CON CUSCINETT!

35

Pos.  Codice Descrizione Cluantitd

01 CCI0700G IAOTORE HONDA GX160K1 QM-EAOH S5 HP NR ]
018 Do40200 SUPPORTO RUOTE ANTERIORE NR 1
010 Do4aym BOCCOLA SOKITX A MR 2
0 DEd4m RUOTAGDI 099 M4 FORO 20 MOZZ0O 52 NR 2
021 CCHEGH CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RE1 KR 8
@2 Dod14dd DISTANZIALE RUOTE ANT E POST NR 4
23 CCDG450 ROS.GREMB.U G503 8X32X252.G NR 4
w4 CCoBe VTE MEXI6 UNISTIZ0 MR 4
@5 Eoms200 BOCCOLA 16M22 5 FORD 8.2 R 2
@6 CC25800 ROSGREMB L 6503 8X24 2.0 MR 2
27 CC13s0 YTE MEX35 UNI 5737 PARZFIL. 2.8 R 2
28 S0 VTTSD TETO.QU.SO.TE. MBA40 US731 SOADD NE 4
W8 D415 RUOTA G 103 44 FORO 20 MOZZ0 52 MR 2
030 DO436m BOCCOLA 30X23X20 MR 2
031 £X043800 PIATTO 25%3 mm 191 Ma Z
32  Dod44o PIATTO FISSAGGIO GORMA NR 1
33 DO44200 BANDELLA Dl PROTEZIONE NR 1
03 DOdiB CARTER MR 1
35 12800 VOLANTING DIAM 55 MB MOD, 1070F hE 1
038 CC140 YTGE BUTTON IS0 7380 5X18 2.8, NR 4
o7 o100 CHIAVETTA 4.8X4.8X32 HR 1
mBs Coag VTE MEX1B UNISTIR 26 HR 1
G CCeng DE BASSO U5539 WG H4 2.G. R 1
04 Ccoting AUTOBLOUC BOSS MB HE ZG NR 1
041 TOOGE00 MOLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE 8248 MR 1
2 CCozng RPNUGZFEB LG hNR 3
043 CCOB0G0 RPNUESR FE 122.G NR 4
044 CCO1800 RPNUGEERFES 2.6 NR 4
M5 CCI2800 VTE MBXI0 UNISTIB 2.6, NR 1
M6 D044360 SUPPORTO DX CARTER NR 1
MY DOAOTD COFANG hNR i
M8 CoO7400 ROMDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P Z.G NR 1
M9 CCO4E00 RPN UBSS2FES 26 NR 4
B0 CCosa00 AUTOBLOC ADBZMSHBEZ.G MR 4
056 CCo1800 DEALTIUSSBT MIDRICZG NR 1
%7 CC13700 ROS.GROWER U 1751 NORMB Z.G MR 4
58 CC10{00 VTE MBX20 UNISTIRZG NR 1

35




Tav. 4/5

D048300.1

36



D048300.1 GRUPPO TRASMISSIONE DP 4/5
Pos. Codice Descrizione Quantita

001 CCC0200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 Z.G. NR i
002 D043400 GUIDAFILO MR 1
Q03 CCo8900 VTE M8X16 UNI 5738 Z.G NR 1
004 Do45400 PULEGGIA DOPPIA NR 1
005 CCOB400 ROS.GREMB.UI6593 8X32X2.5 2.6 MR 2
006 CC34400 VTE UNF 8.8 5/16 X 1" 14 (mm 32) NR 3
on7 CCOM8G0 RPNUGSBZFES Z.G NR 2
008 D042800 PIASTRA SUPP. TENDITORE NR 1
0Q9 DO43160 BOCCOLA 18X14X8 NR 3
010 CLoezon DE ALTI U 55687 M6 HB Z.G NR 1
011 CCU1000 VYTCE BUTTON IS0 7380 6X12 2.6 NR 1
012 B044600 MOLLA R 1
013 D043500 GUIDA CINGHIA NR 1
014 0043200 BARILOTTO ANCORAGGIO FILO NR 1
015 CC05400 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 1214258 B NR 1
016 D041900 GUIDA CINGHIA NR 1
017 CCOo7000 ROS.GROWER U 1731 NORM 6 Z.G NR 1
018 £C21200 VTE M8X18 UNI 5738 Z.G NR 1
019 D044400 CINGHIA TRAP. 4L 360 KEVLAR NR 2
020 0042500 CARTER PROTEZ, CINGHIA NR 1
021 Cco2700 RPNUBS92 FEB Z.G NR 4
022 CC24900 VTCE BUTTON ISC 7380 6X08 2.G NR 8
023 CCo8200 VTE MBX40 UNI 5737 PARZ.FIL. ZG NR 1
024 D042800 TENDITORE COMANDO RULLO NR 1
025 CC05800 - BEEGER 132 NR 1
026 CCo5700 CUSCINETTO 12X32X10 -6201-2RS NR 1
nz7 D046400 BOCCOLA 18X 24 X8 NR 1
028 D048300 RULLO DOPPIA CINGHIA NR 1
029 CCOo0B00 DE ALTI U 5587 M8 HB Z.G NR 1
030 CC23300 VTE UNF 8.8 5/16X3/4" (mm19; MR 1
031 D046200 DISTANZIALE 30 X 17 X16,2 NR 9
032 2045100 TIRANTE FRENQ ROTORE NR 1
033 Do45700 FRENO NR i
034 CC34100 VITE TRUCIOLARE DIN Y506 B4 X 18 Z.B NR 3
035 CC25G00 DE BASSO U 5588 M6 HA4 Z.G. NR 1
036 CC28400 FORCELLA 1AC00095 NR 1
037 CC28500 CLIP 1AC00215 NR 1
038 CC21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121415 B NR 2
039 TOB8H00 ELEMENTO FRENOQ NR 1
040 Cr10800 ANELLG ELASTICO RADIALE D 10 UNI 7434 NR 1

37



Tav. 5/5

D048500.1

38



D048560.1 GRUPPO TAGLIO LAME FISSE DP 518

Pos,  Codice Descrizions Cuantita

001 DO40400 SUPPORTO ROTORE DX N2 1
D02 CCoBion VTE MGX20 UNI 5730 2.6 NR 12
M3 CCozmo RPN U 6592 FE 6 20 KR 12
004 D040500 AMELLO DI PROTEZIONE HR 2
005 CC16800 AITOBLOC A%62 M6 18 2., NR 12
006 CCO4si0 CUSCINETTO 25X52X15 6205.9RS NR 2
07 CC32200 RASAMENTO PS 253504 NR 2
008 DO45500 COPERCHIO PARAPOLVERE NR 2
D00 Do45200 ALBERO PORTA LAKME TRAF. ESAGONALE N 1
010 DO45100 DISTANZIALE 50 X 37 X 10 NYLON NR 23
01 DO45000 LAWA FISSA NASTRO BLU NR 24
012 DO40300 SUPPORTO ROTORE 8X NR 1
M3 CCI6800 VTE M10X20 UN 57398 2.3 NR 1
014 CCMEm0 RONDELLA SPECIALE 10 X 30 X 6 20 MR 1
015 DO45300 PULEGGIA DOPPIA MR 1
016 CC16100 RASAMENTO PS 25X35%1 NR 1
017 CCos200 GHIAVETTA BX7X30 UNI 6604 NR 1
018 DO4SE00 DISTANZIALE 50 X 32 X 8 NYLON NR 2
019 DO43800 RONDELLA CC37000 SVASATA NR 1
@0 CC3300 VEP L5333 M 14 X0 2.6 NR 1

35




